



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 864 780 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNOVI AS
Forretningsadresse: Industriområde Grav 10
1860 TRØGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erik Stenberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 630 421	4 845 907
Offentlige tilskudd	2	21 076 110	20 147 788
Annen driftsinntekt	3, 5	345 567	281 537
Sum inntekter		27 052 098	25 275 232
Kostnader			
Varekostnad		2 126 022	1 759 599
Lønnskostnad	4	16 575 435	15 810 713
Avskrivning	5, 6	704 307	971 407
Annen driftskostnad	4	6 203 400	5 279 399
Sum kostnader		25 609 164	23 821 118
Driftsresultat		1 442 934	1 454 114
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		93 588	97 889
Sum finansinntekter		93 588	97 889
Annen finanskostnad		15 118	20 769
Sum finanskostnader		15 118	20 769
Netto finans		78 470	77 120
Ordinært resultat før skattekostnad		1 521 404	1 531 234
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 521 404	1 531 234
Årsresultat		1 521 404	1 531 234
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	1 521 404	1 531 234
Sum overføringer og disponeringer		1 521 404	1 531 234



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6	240 625	
Sum immaterielle eiendeler		240 625	
Varige driftsmidler			
Tomt og fast eiendom	5, 10	5 849 163	5 937 980
Driftsløsøre, transportmidler og inventar	5	1 690 498	873 903
Sum varige driftsmidler		7 539 661	6 811 883
Finansielle anleggsmidler			
Egenkapitalinnskudd KLP		62 414	62 414
Sum finansielle anleggsmidler		62 414	62 414
Sum anleggsmidler		7 842 700	6 874 297
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		980 905	807 785
Fordringer			
Kundefordringer		685 522	666 856
Andre fordringer		3 275 770	2 723 877
Sum fordringer		3 961 292	3 390 733
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7, 10	10 339 893	10 002 826
Sum omløpsmidler		15 282 090	14 201 344
SUM EIENDELER		23 124 790	21 075 641

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	189 000	189 000
Overkurs	9	192 000	192 000
Sum innskutt egenkapital		381 000	381 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	18 664 883	17 143 478
Sum opptjent egenkapital		18 664 883	17 143 478
Sum egenkapital		19 045 883	17 524 478
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 250 567	1 035 794
Skyldige offentlige avgifter		1 298 927	1 063 476
Annen kortsiktig gjeld		1 529 413	1 451 893
Sum kortsiktig gjeld		4 078 907	3 551 163
Sum gjeld		4 078 907	3 551 163
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 124 790	21 075 641



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 317605

Enheten

Organisasjonsnummer: 864 780 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNOVI AS
Forretningsadresse: Industriområde Grav 10
1860 TRØGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erik Stenberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2021



Organisasjonsnr: 864 780 482
INNOVI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 630 421	4 845 907
Offentlige tilskudd	2	21 076 110	20 147 788
Annen driftsinntekt	3, 5	345 567	281 537
Sum inntekter		27 052 098	25 275 232
Kostnader			
Varekostnad		2 126 022	1 759 599
Lønnskostnad	4	16 575 435	15 810 713
Avskrivning	5, 6	704 307	971 407
Annen driftskostnad	4	6 203 400	5 279 399
Sum kostnader		25 609 164	23 821 118
Driftsresultat		1 442 934	1 454 114
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		93 588	97 889
Sum finansinntekter		93 588	97 889
Annen finanskostnad		15 118	20 769
Sum finanskostnader		15 118	20 769
Netto finans		78 470	77 120
Ordinært resultat før skattekostnad		1 521 404	1 531 234
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 521 404	1 531 234
Årsresultat		1 521 404	1 531 234
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	1 521 404	1 531 234
Sum overføringer og disponeringer		1 521 404	1 531 234



Organisasjonsnr: 864 780 482
INNOVI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Goodwill	6	240 625	
Sum immaterielle eiendeler		240 625	

Varige driftsmidler

Tomt og fast eiendom	5, 10	5 849 163	5 937 980
Driftsløsøre, transportmidler og inventar	5	1 690 498	873 903
Sum varige driftsmidler		7 539 661	6 811 883

Finansielle anleggsmidler

Egenkapitalinnskudd KLP		62 414	62 414
Sum finansielle anleggsmidler		62 414	62 414

Sum anleggsmidler		7 842 700	6 874 297
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		980 905	807 785
------------------	--	----------------	----------------

Fordringer

Kundefordringer		685 522	666 856
Andre fordringer		3 275 770	2 723 877
Sum fordringer		3 961 292	3 390 733

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7, 10	10 339 893	10 002 826
--	-------	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		15 282 090	14 201 344
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		23 124 790	21 075 641
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	189 000	189 000
Overkurs	9	192 000	192 000
Sum innskutt egenkapital		381 000	381 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	18 664 883	17 143 478
-------------------	---	------------	------------



Sum opptjent egenkapital	18 664 883	17 143 478
Sum egenkapital	19 045 883	17 524 478
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 250 567	1 035 794
Skyldige offentlige avgifter	1 298 927	1 063 476
Annen kortsiktig gjeld	1 529 413	1 451 893
Sum kortsiktig gjeld	4 078 907	3 551 163
Sum gjeld	4 078 907	3 551 163
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23 124 790	21 075 641



Organisasjonsnr: 864 780 482
INNOVI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	189.00	1000.00	189000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Indre Østfold kommune	142.00	75.13%	Ordinære aksjer
Marker kommune	27.00	14.29%	Ordinære aksjer
Roar Wedding AS	20.00	10.58%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	189.00	100.00%	

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11308406.00	10457563.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1957463.00	1842262.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1949851.00	1932381.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1359716.00	1578509.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16575436.00	15810715.00

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt i gjennomsnitt 22 arbeidsledere og 125 deltakere.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	889345.00	175305.00	11580.00
Styret	93000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>982345.00</u>	<u>175305.00</u>	<u>11580.00</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter 8 ansatte og en innskuddsbasert ordning for 14 ansatte. De 8 ansatte har en AFP ordning som mefører at de ansatte kan velge å gå av med AFP fra fylte 62, Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64500.00	58125.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12375.00	13500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76875.00	71625.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Innovi AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsregnskapet

Driftsinntektene i Innovi AS økte fra kr 25,3 mill. i 2019 til 27,1 mill. i 2020. Årsresultatet gikk ned fra kr 1 531 234 i 2019 til kr 1 521 404 i 2020. Likviditetsbeholdningen var per 31.12.2020 kr 10,3 mill. mot kr 10,0 mill. per 31.12.2019. Styret anser likviditeten for å være god. Totalkapitalen var per 31.12.2020 kr 23,1 mill. mot kr 20,1 mill. per 31.12.2019. Egenkapitalandelen var per 31.12.20 på 82,4 % mot 83,2 % per 31.12.2019.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av Innovi AS sin virksomhet og av selskapets stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Styret har gjennom 2020 fortsatt arbeidet med de strategiske utfordringene selskapet står ovenfor. Rammebetingelsene for arbeidsmarkedsbedriftene er i stadig endring hvilket krever en kontinuerlig omstilling av bedriften. Økt fokus på innholdet i tilbudet til den enkelte arbeidstaker er en av kjerneutfordringene hvor kravene forventes å øke.

13. april 2021

Morten Odvar Sætra
styreleder

Bjørn Tommy Rambøl
styremedlem

Astri Myhrvang
styremedlem

Anne-Kari Grimsrud
nestleder

Ingunn Herstad Hensel
styremedlem

Tor-Erik Stenberg
daglig leder



Innovi AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Offentlige tilskudd	2	21 076 110	20 147 788
Salgsinntekt		5 630 421	4 845 907
Annen driftsinntekt	3, 5	345 567	281 537
Sum driftsinntekter		<u>27 052 098</u>	<u>25 275 232</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		2 126 022	1 759 599
Lønnskostnad	4	16 575 435	15 810 713
Avskrivning	5, 6	704 307	971 407
Annen driftskostnad	4	6 203 400	5 279 399
Sum driftskostnader		<u>25 609 164</u>	<u>23 821 118</u>
Driftsresultat		<u>1 442 934</u>	<u>1 454 114</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		93 588	97 889
Annen finanskostnad		15 118	20 769
Netto finansposter		<u>78 470</u>	<u>77 120</u>
Årsresultat		<u>1 521 404</u>	<u>1 531 234</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	<u>1 521 404</u>	<u>1 531 234</u>

Penneo Dokumentnøkkel: MZ5ZZ-EY7MT-FH5KM-Q5EXC-BLTHJ-TXYSU



Innovi AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill	6	<u>240 625</u>	<u>0</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomt og fast eiendom	5, 10	5 849 163	5 937 980
Driftsløsøre, transportmidler og inventar	5	<u>1 690 498</u>	<u>873 903</u>
Sum varige driftsmidler		<u>7 539 661</u>	<u>6 811 883</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Egenkapitalinnskudd KLP		<u>62 414</u>	<u>62 414</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 842 700</u>	<u>6 874 297</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>980 905</u>	<u>807 785</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		685 522	666 856
Andre fordringer		<u>3 275 770</u>	<u>2 723 877</u>
Sum fordringer		<u>3 961 292</u>	<u>3 390 733</u>
Bankinnskudd og kontanter	7, 10	<u>10 339 893</u>	<u>10 002 826</u>
Sum omløpsmidler		<u>15 282 090</u>	<u>14 201 344</u>
Sum eiendeler		<u>23 124 790</u>	<u>21 075 641</u>

Penneo Dokumentnøkkel: MZ5ZZ-EY7MT-FH5KM-Q5EXC-BLTHJ-TXYSU



Innovi AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	189 000	189 000
Overkurs	9	192 000	192 000
Sum innskutt egenkapital		<u>381 000</u>	<u>381 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	<u>18 664 883</u>	<u>17 143 478</u>
Sum egenkapital		<u>19 045 883</u>	<u>17 524 478</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 250 567	1 035 794
Skyldige offentlige avgifter		1 298 927	1 063 476
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 529 413</u>	<u>1 451 893</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 078 907</u>	<u>3 551 163</u>
Sum gjeld		<u>4 078 907</u>	<u>3 551 163</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>23 124 790</u>	<u>21 075 641</u>

31. desember 2020
Trøgstad, 13. april 2021

Morten Odvar Sætra
styrets leder

Bjørn Tommy Rambøl
styremedlem

Astri Myhrvang
styremedlem

Anne- Kari Grimsrud
styremedlem

Ingunn Herstad Hensel
styremedlem

Tor Erik Stenberg
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: MZ5ZZ-EY7MT-H5KM-Q5EXC-BLTHJ-TXYSU



Innovi AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Offentlige tilskudd

Selskapet mottar lønn- og attføringstilskudd, basert på innrapporterte utførte opplærings- og attføringstjenester. Tilskuddene er bokført brutto som driftsinntekter og inntektsføres i takt med tilskudsperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser er ikke balanseført, det vil si at kostnaden er lik årets utbetaling til ordningen.

Skatter

Selskapets overordnede formål er å hjelpe yrkeshemmede og attføringsklienter til å delta i arbeidslivet. Innovi AS sin virksomhet har ikke erverv til formål og selskapet er ikke skattepliktig jfr. skattelovens § 2-32 1. ledd. Virksomheten er dermed ikke skattepliktig.



Innovi AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Offentlige tilskudd fra stat og kommune

	2020	2019
Kommunalt driftstilskudd, VTA plasser	1 728 096	1 552 116
Statlig driftstilskudd, VTA plasser	6 707 104	6 277 877
Statlig driftstilskudd, AFT plasser	10 108 171	9 793 880
Fylkeskommunalt tilskudd lærekandidater	1 765 241	1 634 471
Andre tilskudd	767 498	889 445
Sum	<u>21 076 110</u>	<u>20 147 789</u>

Note 3 - Annen driftsinntekt

<i>Annen driftsinntekt består av:</i>	2020	2019
Leieinntekter	279 807	243 254
Gevinst ved salg av driftsmidler	46 735	13 183
Andre driftsinntekter	19 025	25 100
Sum	<u>345 567</u>	<u>281 537</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	11 308 406	10 457 563
Lønn til deltakere	1 957 463	1 842 262
Arbeidsgiveravgift	1 949 851	1 932 381
Pensjonskostnader	986 695	1 086 288
Andre ytelser	373 021	492 221
Sum	<u>16 575 436</u>	<u>15 810 715</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt i gjennomsnitt 22 arbeidsledere og 125 deltakere.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	889 345	93 000
Pensjonsutgifter	175 305	0
Annen godtgjørelse	11 580	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter 8 ansatte og en innskuddsbasert ordning for 14 ansatte. De 8 ansatte har en AFP ordning som medfører at de ansatte kan velge å gå av med AFP fra fylte 62, Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.



Innovi AS

Noter til regnskapet for 2020

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: 2020

Revisjon	64 500
Andre tjenester	12 375
Sum	76 875

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Driftsløsøre, transportmidler og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	981 040	6 503 138	3 196 846	10 681 024
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	102 832	1 313 642	1 416 474
Avgang driftsmidler	0	0	-75 000	-75 000
Anskaffelseskost 31.12.	981 040	6 605 970	4 435 488	12 022 498
Akk.avskrivning 31.12.	0	-1 737 847	-2 744 990	-4 482 837
Balanseført pr. 31.12.	981 040	4 868 123	1 690 498	7 539 661
Årets avskrivninger	0	191 648	490 784	682 432
Økonomisk levetid		3 - 50 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 6 - Goodwill

	Goodwill Mariannes lunsjbar og kafe
Tilgang	262 500
Anskaffelseskost 31.12.	262 500
Akk.avskrivning 31.12.	-21 875
Balanseført pr. 31.12.	240 625
Årets avskrivninger	21 875
Økonomisk levetid	3
Avskrivningsplan	Lineær

Penneo Dokumentnøkkel: MZ5ZZ-EY7MT-FH5KM-Q5EXC-BLTHJ-TXYSU



Innovi AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	610 095

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	189	1 000	189 000

Alle aksjer gir lik rett.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Indre Østfold kommune	142	75 %	75 %
Marker kommune	27	14 %	14 %
Roar Wedding AS	20	11 %	11 %
Sum	189	100 %	100 %

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	189 000	192 000	17 143 478	17 524 478
Årsresultat	0	0	1 521 404	1 521 404
Egenkapital 31.12.	189 000	192 000	18 664 882	19 045 882

Note 10 - Pant og garantier

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Fast eiendom i Trøgstad kommune	5 718 688	5 872 550

Selskapet har ingen pantesikret gjeld. Det er stilt pant i eiendom begrenset oppad til kr 4 000 000. Selskapet har kassekredittkonto med en limit med kr 500 000.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ingunn Herstad Hensel

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-235510

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-04-13 12:35:57Z



Anne-Kari Grimsrud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-200113

IP: 85.255.xxx.xxx

2021-04-13 13:54:38Z



Astri Myhrvang

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-116812

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-04-14 10:50:08Z



Tor-Erik Stenberg

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-96941

IP: 85.252.xxx.xxx

2021-04-14 12:30:30Z



Morten Sætra

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-83413

IP: 89.11.xxx.xxx

2021-04-15 06:14:07Z



Bjørn Tommy Rambøl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-180877

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-04-15 19:04:57Z



Penneo Dokumentnøkkel: MZ5ZZ-EY7MT-IH5KM-Q5EXC-BLTHJ-TXYSU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i Innovi AS
